

SELKIEN KOULUN TASA-ARVO- JA YHDENVERTAISUUSSUUNNITELMA

1. Suunnitelman laadinta

Tämä suunnitelma toimii pohjana Selkien koulun tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämistyölle. Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma voidaan päivittää tarvittaessa, mutta vähintään kolmen vuoden välein.

Tätä suunnitelmaa täydentää Kontiolahden kunnan opiskeluhoitosuunnitelma. Suunnitelman toteutumisessa otetaan huomioon lasten/oppilaiden, huoltajien ja henkilökunnan osallistaminen.

2. Tasa-arvotilanteen selvitys

Selkien koululla toteutettiin Kontiolahden kunnan koulujen yhteinen sähköinen kysely tasa-arvotilanteen kartoittamista varten elokuussa 2023.

Kyselyn tuloksia käytetään tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyön edistämisen perustana. Oppilaskunnan kanssa käydään vuosittain keskustelu tasa-arvosta ja yhdenvertaisuudesta aihepiiriin yhdistetyn teemapäivän yhteydessä.

3. Kuinka aikaisempaan tasa-arvosuunnitelmaan sisältyneet toimenpiteet ovat toteutuneet ja millaisia tuloksia on saavutettu?

Seurannan mittareilla mitattuna tavoitteet ovat toteutuneet. Elokuun 2023 sähköisen kyselyn tulosten perusteella 3.–6.-luokkalaisilla on jonkin verran häirinnän kokemuksia, 1.–2.-luokkalaisilla ei juurikaan. Tulosten käsittelyn yhteydessä esimerkiksi yhteisöllisessä monialaisessa opiskeluhollossa pohditaan keinoja vastata kyselyn esille tuomiin asioihin.

4. Käytännön tavoitteet ja toimenpiteet sekä aikataulu tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämiseksi

Konkreettiset tavoitteet ja niiden toteuttaminen on kuvattu taulukossa.

Tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistetään lisäksi monialaisissa oppimiskokonaisuuksissa ja eri oppiaineissa.

5. Arviointi ja seuranta

Toimintaa seurataan ja arvioidaan vuosisuunnitelman arvioinnin yhteydessä. Tarvittaessa suunnitelmaa päivitetään kesken lukuvuoden.

Tasa-arvo ja yhdenvertaisuustyö otetaan huomioon lukuvuosisuunnitelmaa pohdittaessa.

SELKIEN KOULUN MATKA TASA-ARVOON JA YHDENVERTAISUUTEEN lukuvuonna 2023-2024

TAVOITE	TOIMENPITEET	VASTUUHENKILÖT	AIKATAULU	SEURANNAN MITTARIT	ARVIOINTI
Syrjinnän tunnistaminen ja siihen puuttuminen	Oppilastoimikunta järjestää teemapäivän, jonka aikana tehdään näkyväksi mitkä ovat syrjinnän eri muodot sekä kuinka siihen puututaan ja sitä ehkäistään.	Oppilastoimikunnan ohjaava opettaja	Koko lukuvuosi	Teemapäivän toteutuminen	Oppilaiden itse- ja vertaisarviointi
Yhdenvertaisuusvaikutuksien arviointi ja yhdenvertaisuutta lisäävien toimintojen toteutuminen	Sähköisen kyselyn toteuttaminen	Koulunjohtaja / opetuksen järjestäjä	Elokuu 2023	Kyselyn toteutuminen	Kyselyn tulosten läpikäyminen ja jatkotoimenpiteistä ja kehittämiskohteista sopiminen
Osallisuuden lisääminen	Lisätään lasten, oppilaiden, henkilöstön ja huoltajien osallistumisen mahdollisuuksia tasa-arvotyöhön	Tasa-arvovastaava yhdessä oppilastoimikunnasta vastaavan opettajan kanssa	Koko lukuvuosi	Teemapäivän järjestelyihin on osallistunut: lapset/oppilaat huoltajat henkilökunta	Vuosisuunnitelman arvioinnin yhteydessä arvioidaan osallisuuden toteutumista
Opetushenkilöstön tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustietoisuuden päivittäminen ja lisääminen	Opetushenkilöstö osallistuu tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaan päivittämiseen ja käy keskustelua aiheesta. Opetushenkilöstö perehtyy opetushallituksen Tasa-arvotyö on taitolaji - julkaisuun (2015)	Opetushenkilöstö	Syyslukukausi 2023	Materiaaliin tutustumisen kuittaaminen listaan	Toimintakertomuksen yhteydessä